
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 21.03.2022 roku 

FZP.III-241/14/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „BIELIZNA I ODZIEŻ 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

ZADANIE: 1 2 3 4 

liczba złożonych ofert: 4 4 3 3 

liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 2 4 0 2 

liczba ofert wykluczonych: 1 1 0 1 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

WKM Andrzej Kościarz ul. Brodowicza 11/2 31-518 Kraków 1 17 928,00 zł 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 3 2 462,40 zł 

AM Events Adam Berkowski, ul. Lipińska 77M, lok. 38, 05-200 Wołomin 4 76 617,00 zł 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 
TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 
(cena + termin 

dostaw) 

WKM Andrzej Kościarz ul. Brodowicza 11/2 31-518 Kraków 1 17 928,00 zł 3 dni 
80,00+20,00

= 100,00 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul Orężna 6A 1 18 360,00 zł 3 dni - 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, 

ul. Przemysłowa 4A 
1 12 312,00 zł 3 dni - 



EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 1 11 340,00 zł 3 dni - 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul Orężna 6A 2 345 600,00 zł  3 dni - 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, 

ul. Przemysłowa 4A" 
2 

315 900,00 zł  
3 dni - 

EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 2 187 380,00 zł  3 dni - 

Med Concept Julia Burdzel, Ul. Wolnościowa 12 a, 95-082 Chechło 

Drugie 
2 

234 306,00 zł  
1 dzień - 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18 41-808 
Zabrze 

3 2 462,40 zł 3 dni 
80,00+20,00

=100,00 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul Orężna 6A 3 2 527,20 zł 3 dni 
77,95+20,00

= 97,95 

EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 3 3 136,32 zł  3 dni 
62,81+20,00

= 82,81 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. 

Przemysłowa 4A 
4 68 634,00 zł 3 dni - 

Med Concept Julia Burdzel ul. Wolnościowa 12 a, 95-082 Chechło 

Drugie 
4 40 391,40 zł 1 dzień - 

AM Events Adam Berkowski ul. Lipińska 77M, lok. 38, 05-200 

Wołomin 
4 76 617,00 zł 3 dni 

80,00+20,00

=100,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Oferta wykonawcy: „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A  - została odrzucona 

zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a) ustawy Pzp  - Wykonawca w oświadczeniu które składa się na 

podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp zaznaczył, że na dzień składania oferty podlega wykluczeniu 

z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 

• Oferta wykonawcy: Med Concept Julia Burdzel ul. Wolnościowa 12 a, 95-082 Chechło Drugie - została 

odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp  - Wykonawca na wezwanie z dnia 11.03.2022 

r. nie złożył przedmiotowych środków dowodowych. 

•  Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: 

− NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 05-501 Piaseczno, ul Orężna 6A - jej treść jest niezgodna z warunkami 

Zamówienia w zadaniu nr 1 i 2. Z otrzymanej dokumentacji danego wykonawcy wynika, że nie spełnia 

wymagań Zmawiającego w zadaniu nr 1 (pkt.2) w zakresie filtracji BFE 99,9%, natomiast w zadaniu nr 

2 (pkt.2) Zamawiający wymagał fartuchy zabiegowe niesterylne, Wykonawca przedstawił 

dokumentacje dotyczącą fartuchów sterylnych. 

− EM POLAND Sp. z o.o. Ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek - jej treść jest niezgodna 

z warunkami Zamówienia w zadaniu nr 1 i 2. Z dokumentacji złożonej przez Wykonawcę wynika, 

że nie spełnia wymagań Zmawiającego w zadaniu nr 1 (pkt.2) w zakresie filtracji BFE 99,9% natomiast 

w zadaniu nr 2 (poz.1) nie spełnia wymagań dotyczących obszycia rękawów i nogawek w ubraniach 

oraz wymagań co do dostępnych rozmiarów (Zamawiający wymagała: od S do 4XL). 

 

Zgodnie z art. 255 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 2: wszystkie 

złożone oferty podlegają odrzuceniu.                                                  

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 


